TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA

Nº 016/2019

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno 2.425/2019,

torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preço nº 021/2018 – CIMAMS -

Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da Àrea Mineira da Sudene, referente ao

Processo Licitatório n°025/2018, Concorrência por Registro de Preços n°003/2018,

para contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais e mão de obra

em serviços de Eletrificação e Iluminação, no valor de R$6.533.806,86 (seis milhões,

quinhentos e trinta e três mil, oitocentos e seis reais e oitenta e seis centavos).

Fornecedor: CONSTRUTORA REMO LTDA, CNPJ nº 18.225.557/0001-96.

Sabará, 27 de agosto de 2019.

Alexandro Moks do Carmo

Secretária Municipal de Obras